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Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do zapytania ofertowego z dnia 16.11.2020 roku ZNAK: ROPS-II.052.3.12.2020.


Pytanie I:
Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr napalcowy z zakresem pomiaru SpO2 od 30-100% dokładność w zakresie PpO2 -70~100%, możliwy błąd+,-2%.
Pytanie II:
Prosimy o dopuszczenie zakresu pomiaru saturacji 35-100%.
Odpowiedź:
Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie zamówienia zakres pomiaru saturacji (SpO2): min 0% - min 99%; +/- 2%. 

Pytanie III:
Ponieważ pomiar saturacji, polega na pomiarze wysycenia krwi tętniczej, a w trakcie ruchu pacjenta sztucznie wzbudza się również puls żylny, co powoduje, że dochodzi do wymieszania wysokiej wartości wysycenia tętniczego  z niską wartością wysycenia żylnego, a w konsekwencji tego dochodzi do błędów pomiarowych i fałszywych alarmów. Czy Zamawiający wymaga technologii saturacji, która eliminuje puls żylny, dzięki czemu wykazuje minimum 97 % prawdziwych alarmów i eliminuje minimum 95 % fałszywych alarmów, ( potwierdzone niezależnymi badaniami Klinicznymi )?”
Pytanie IV:
Czy Zamawiający oczekuje dodatkowych parametrów w postaci PVI –stopień  nawodnienia pacjentów i RRp – ilość liczonych oddechów, pozwalających na dodatkowe monitorowanie parametrów u pacjentów, podczas Covid. Liczenie oddechów jest istotnym parametrem przy monitorowaniu pacjentów Covid ( spada saturacja liczba oddechów rośnie)
Odpowiedź:
Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie zamówienia minimalne wymagania dotyczące zakupu pulsoksymetrów. 






Sporządzający: 
17.11.2020 K. Banasińska - …………………………
Akceptujący:
17.11.2020 M. Brelski – …………………………
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Pytanie I: 

Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr napalcowy z zakresem pomiaru SpO2 od 30-100% 

dokładność w zakresie PpO2 -70~100%, możliwy błąd+,-2%. 

Pytanie II: 

Prosimy o dopuszczenie zakresu pomiaru saturacji 35-100%. 
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Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym pkt II ppkt 1. Informacje o Przedmiocie 

zamówienia zakres pomiaru saturacji (SpO2): min 0% - min 99%; +/- 2%.  

 

Pytanie III: 

Ponieważ pomiar saturacji, polega na pomiarze wysycenia krwi tętniczej, a w trakcie 

ruchu pacjenta sztucznie wzbudza się również puls żylny, co powoduje, że dochodzi do 

wymieszania wysokiej wartości wysycenia tętniczego  z niską wartością wysycenia żylnego, 
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dodatkowe monitorowanie parametrów u pacjentów, podczas Covid. Liczenie oddechów 

jest istotnym parametrem przy monitorowaniu pacjentów Covid ( spada saturacja liczba 

oddechów rośnie) 

Odpowiedź: 

